Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

                       2014 г.                                                                      №
                                                                                                         Экз. №_____
с. Б.Нагаткино

О структуре и предельной штатной численности  отдела образования

администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

В соответствии с ч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 34 Устава муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области
Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»
р е ш и л:

1.Установить согласно приложению структуру и предельную штатную численность работников отдела образования  администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в количестве 8 единиц со среднемесячным фондом заработной платы 241736 рублей, в том числе начисления на оплату труда  56070  рублей:

4 штатные единицы – должности, замещаемые муниципальными служащими, со среднемесячным фондом заработной платы 142959 рублей,  в том числе начисления на оплату  труда  33159 рублей;

4  штатные единицы – должности работников, осуществляющих техническое обеспечение, рабочих и младшего обслуживающего персонала со  среднемесячным фондом заработной платы  98777 рублей, в том  числе начисления на оплату труда 22911 рублей.

2. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов муниципального образования  «Цильнинский район» от  19 декабря 2013 года № 43 «О структуре и предельной штатной численности отдела образования  администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию в районной газете «Цильнинские Новости» и вступает в  силу с 01.07.2014 года.

Глава МО «Цильнинский район»                   Председатель Совета депутатов МО

                                                                            «Цильнинский район»
___________________Х.В. Рамазанов           ​___________________И.М. Фролова
        ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению  Совета депутатов МО

«Цильнинский район»

                       2014 г.   №
Структура и предельная штатная численность

отдела  образования администрации    муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

	№/п
	Наименование структурных подразделений
	Штатная численность

	1
	2
	3

	1
	Начальник отдела
	1

	2
	 Консультант
	3

	ИТОГО:
	4 шт.ед.

	Работники, осуществляющие техническое обеспечение, рабочие и младший обслуживающий персонал

	1
	Главный бухгалтер централизованной  бухгалтерии
	1

	2
	Заместитель главного бухгалтера централизованной  бухгалтерии
	1

	3
	Кассир
	1

	4
	Инженер по обслуживанию электро-  и газовой службы
	1

	Итого:
	4  шт.ед.

	ВСЕГО:
	8 шт.ед.

ЛИСТ РАССЫЛКИ
решения___________________________________________ № _____от  __________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________

	Адресат
(Ф.И.О., должность , юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе *
	Рассылка по СЭДу **
	Почтовый адрес

	 Кирюхина Н.Б.
	1

	Отдел образования
	2

	Экономический отдел
	3

	Райфо
	4

Всего подлежит рассылке   экз. на бумажном носителе 4 экз., в электронном виде__________экз.

Реестр составил  Кирюхина Н.Б. телефон  2-10-36

Передано в рассылку __________________________________________________________________

(дата, подпись)

             Документ поступил на регистрацию________________________2013 г. в______час.__________________

         * для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

          ** в данной графе указывается  рассылка  в  электронном виде

Лист согласования

проекта решения Совета депутатов  муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области

О  структуре и предельной штатной численности отдела образования  администрации муниципального образования «Цильнинский Ульяновской области_________________________________________________

                                                            (заголовок)

Проект внесён

Отделом административного обеспечения администрации МО «Цильнинский район»_____________________________________________________________

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование
должности
	Подпись
	Расшифровка
подписи

	поступ-ления
	согласо-вания

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Н.Б. Кирюхина

	Первый заместитель Главы МО «Цильнинский район»

	Анисимов В.П.

	Заместитель Главы администрации по вопросам социально-экономического развития

	Хайретдинова Е.А.

	Начальник финансового управления

	Семеленова И.Ф.

	Заместитель Главы по вопросам правового обеспечения и профилактике правонарушений

	Ермолаева Т.И.

	Начальник отдела образования

	Пидиксеев В.Н.

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель:  Кирюхина Надежда Борисовна - руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район» 2-10-36____________________

              (фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)